7.11.1 - A indicação ou a manutenção do preposto da empresa pederá ser recusada pelo órgão ou 
entidade, desde que devidamente justificada, devendo a empresa designar outro para o exercício da 
atividade. 

8- DO PAGAMENTO 
8.1 -Preço 
8.1.1 - O valor mensal estimado para a contratação é de R$ 5.166,66 (cinco mil cento e sessenta e 
seis reais e sessenta e seis centavos), totalizando o valor global de RS 61.199,92 (sessenta e um 
mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos). 
8.1.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da